
19,90
29,90/

-33%

21,90
31,90/

-31%

Gemerka 
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 26,53 Kč

VitaminWater
0,5 l, více druhů 

1 l = 43,80 Kč

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 1. 7. 2025 
pouze ve vybraných prodejnách

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
SEZNAMTE SE
S NAŠIMI
NOVINKAMI



YEAHRBA

49,90
59,90/

-17%

19,90
29,90/

-33%

Yeahrba
0,33 l, 2 druhy 

1 l = 151,21 Kč

Vítejte ve světě YEAHRBA, kde se vášeň 
pro přírodu a inovace proměňují v energii, 
kterou můžete cítit. V záplavě jednotvárných 
energetických drinků přichází přírodní alternativa, 
jež se zaměřuje na zdraví a vitalitu a odlišuje se 
svou jedinečností. YEAHRBA Original a YEAHRBA 
Maracuja obsahují pouze přírodní stimulanty, 
navíc jsou obohaceny o hořčík a vitamin B6. 

Gemerka 
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 26,53 Kč

Minerální vodu Gemerka oblíbenou pro 
optimální poměr hořčíku a vápníku 1:3 jsme 
obohatili o minerály a výtažky z bylin a ovoce. 

Výsledkem jsou dvě osvěžující novinky 
GEMERKA VITALITA a GEMERKA IMUNITA, 
které nejen výborně chutnají, ale dodají 
vašemu tělu další potřebné vitaminy 
a minerály. 

Navíc jsou zcela bez cukru a sladidel 
a obsahují pouze cukr přirozeně se vyskytující 
v ovoci.

GEMERKA



KORUNNÍ

VITAMINWATER

14,90
29,90/

-50%

21,90
31,90/

-31%

Korunní
0,75 l, více druhů 

1 l = 19,87 Kč

VitaminWater
0,5 l, více druhů 

1 l = 43,80 Kč

Minerální vody Korunní 
obohacené o funkční benefity

BALANC: Dopřejte si BALANC s ochucenou minerální 
vodou Korunní, která je zdrojem vlákniny a obohacená 
o zinek, který přispívá k normálnímu metabolismu 
makroživin. S osvěžující příchutí tropického ananasu. 

IMUNITA: Přispějte k normální funkci svého  
imunitního systému s ochucenou minerální vodou 
Korunní obohacenou o vitamin D3. S příchutí 
šťavnatých malin & yuzu.

IMPULS: Dodejte svému životu IMPULS s ochucenou 
minerální vodou Korunní obohacenou o železo, které 
přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. S intenzivní 
příchutí granátového jablka. 

VitaminWater Ignite - pomůže doplnit energii
 – Kofein
 – Vitamin B5

Bez cukru a kalorií

VitaminWater Defence - podpoří tvoji imunitu
 – Vitamin C
 – Zinek
 – nízkokalorický



29,90
48,90/

-39%

17,90
31,90/

-44%

17,90
31,90/

-44%

  
Powerade 

0,5 l 
více druhů
1 l = 59,80 Kč

DrWitt
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 23,87 Kč

DrWitt Iso
0,55 l, 2 druhy 

1 l = 32,55 Kč

DrWitt Natural Booster Guarana 0,75 l PET
Osvěžující novinka, která rozšiřuje klasickou řadu DrWitt 
o energizující příchuť s přírodním extraktem z guarany. Lehká, 
osvěžující chuť, žádný přidaný cukr a přírodní kofein z guarany  
– přesně to pravé, když vám dochází energie.

DrWitt Vital Protection příchuť citron limetka 0,75 l PET
Nový přírůstek do oblíbené řady Vital! Kombinace citronu 
a limetky vás nejen osvěží, ale zároveň podpoří vaši imunitu 
a pomůže posílit obranyschopnost organismu.

DrWitt Isotonic Vitamin Water příchuť mango, citron 0,55 l 
PET, DrWitt Isotonic Vitamin Water příchuť liči, hruška 0,55 l 
PET
Představujeme vám první isotonické vody DrWitt v praktickém 
550ml balení, které jsou navrženy pro všechny, kdo potřebují rychlý 
doplněk energie a hydrataci. Obsahují správné množství iontů, 
minerálů a vitaminů, které vás udrží v plné síle během delší fyzické 
zátěže.

Powerade – isotonický sportovní nápoj pro 
doplnění tekutin a elektrolitů po sportovním 
výkonu, nově také ve variantě bez cukru.

 – Powerade Mountain Blast
 – Powerade Mountain Blast Zero
 – Powerade Mango

POWERADE

DRWITT



29,90
49,90/

-40%

32,90
49,90/

-34%

Bohemsca  
Active Plus

0,39 l 
více druhů 

1 l = 76,67 Kč

Zlatá Studna  
Sirup

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 47 Kč

ZLATÁ STUDNA
Sirupy 0,7 l
Vysoce hodnocené sirupy spotřebiteli pro svou 
ovocnou chuť a chutně působící design (potvrzeno 
spotřebitelským testem v ČR)
Neobsahují konzervanty ani umělá barviva
Mají vysokou hustotu
Lahev s nekapajícím uzávěrem, která není standardem 
tohoto cenového segmentu
Nejprodávanější sirupy na slovenském trhu

BOHEMSCA

ACTIVE PLUS vitaminová voda MALINA 
Vitaminová voda s příchutí malina s obsahem vitaminu C a D a s vysokým 
obsahem magnesia a zinku patří do nové řady funkčních nápojů Bohemsca, 
které zajistí, abyste se vždy hydratovali s chutí a zároveň podpořili svoje zdraví! 
Tento inovativní vitaminový nápoj je určený těm, kteří potřebují v průběhu dne 
dobít energii, osvěžit se a zároveň chtějí podpořit svůj imunitní systém.
ACTIVE PLUS vitaminová voda VIŠEŇ a ŠVESTKA 
Naše funkční limonáda s příchutí višní a švestek je vitaminová bomba plná 
přírodních látek pro posílení imunity a zdravého trávení. Bez umělých sladidel. 
Vitaminová voda nabízí osvěžení s přidanou hodnotou pro vaše zdraví.
ACTIVE PLUS vitaminová voda MANGO a MARAKUJA 
Osvěžte se s tropickým ovocem a posilte své zdraví! Vitaminová voda 
s příchutí manga a maracuji obsahuje 11 vitaminů, magnesium a zinek.  Ideální 
pro doplnění energie a osvěžení během dne.



ACTIVEO2 je moderní prémiová funkční voda na bázi 
čisté minerální vody ADELHOLZENER z bavorských Alp.

 – nejprodávanější funkční voda na Německém trhu! 
 – přímo z hlubin Bavorských Alp 
 – voda nejvyšší čistoty obohacená o minerály 
 – voda chráněná nepropustnou vrstvou jílu 
 – obsahuje kyslík (0,003 %), který dodává ACTIVEO2 

jeho výraznou a velmi osvěžující chuť

21,90
31,90/

-31%

32,90
44,90/

-27%

4Move  
Vitamin water

0,33 l, více druhů 
1 l = 66,36 Kč

Active O2
0,75 l 

více druhů
1  l = 43,86 Kč

4MOVE Active Vitamin Collagen - je osvěžující  sycený 
nápoj s kolagenem a vitaminy určený k podpoře 
pružnosti a celkového zdraví pokožky. 
Spojení kolagenu a vitaminů s broskovovocitrusovou 
příchutí  dosáhnete dokonalého pocitu svěžesti. 

4MOVE Active Vitamin + Minerály - je osvěžující 
sycený nápoj  s příchutí limety a citrusů plný nezbytných 
vitaminů a minerálů, které podpoří váš aktivní životní 
styl. 
Je ideální pro doplnění energie během tréninku 
nebo na cestách a pomáhá vašemu tělu doplnit 
vše, co potřebuje, aby zůstalo nabité energií a plně 
hydratované.

4MOVE Active Vitamin Magnesium + B6 - je osvěžující 
sycený nápoj s příchutí citrusů, který svým složením 
plný hořčíku a vitaminů B6, B12, vitaminu C, biotinu, 
zinku a niacinu podporuje optimální svalový tonus 
a napomáhá uvolnění svalstva po zátěži a vyčerpání.

24KW_KATNEALKO_2025

www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. 
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

ACTIVEO2

4MOVE  

www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.


